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BASHKIA  TIRANË 

 AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                                  DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

   Nr. _______ prot.                                                          Tiranë, më  ___ . ___2025 

                         Tiranë më,____, ____, 2025       

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “OPTIMA COMMUNICATION” SHPK               

Adresa: Tirane, Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, 

Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë, Shqiperi                                                              

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Shërbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-64950-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime të publikimit dhe printimit” 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit do të jetë 30 ditë nga lidhja e kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 16/10/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini 

Nr.61 datë 20 Tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Inpress SHPK”   NIPT-t: L52122014L         

Vlera e ofertës: 3,798,000 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë)) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

2. Operatori ekonomik “OPTIMA COMMUNICATION”  SHPK NIPT-t: 

K71903025A      

Vlera e ofertës: 3,798,000 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë)) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 
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3. Operatori ekonomik “Luljeta Zanaj PF”   NIPT-t: K36528217C      

Vlera e ofertës: 3,902,000  (tre milion e nëntëqind e dymijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

4. Operatori ekonomik “Vebian Muçaj PF”   NIPT-t: L52222034F    

Vlera e ofertës: 4,188,000 (katër milion e njëqind e tetëdhjet e tetë mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

5. Operatori ekonomik “BUKURIJE DAJA PF ”  NIPT-t: K51501001W                            

Vlera e ofertës: 4,221,000 (katër milion e dyqind e njëzet e një mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

6. Operatori ekonomik “F & M Reklama SHPK”   NIPT-t: L31716006E            

Vlera e ofertës: 4,638,000 (katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

7. Operatori ekonomik “Dhimitër Vasi PF”     NIPT-t: K81310021J 

Vlera e ofertës: 4,590,800  (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind) lekë 

pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

8. Operatori ekonomik “DIXHI PRINT - AL SHPK”   NIPT-t: K72210003J                 

Vlera e ofertës: 4,876,822 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjet e gjashtë mijë e tetëqind 

e njëzet e dy) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

9. Operatori ekonomik “InfoSoft Office SHPK”   NIPT-t: J62426002Q 

Operatori ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit ka ngarkuar në sistemin 

elektronik vetëm ekstraktin e QKB-së dhe asnjë dokument tjetër nga kriteret e kërkuara 

në DST duke bërë kështu skualifikimin e tij. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “InfoSoft Office SHPK”   NIPT-t: J62426002Q 

Operatori ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit ka ngarkuar në sistemin 

elektronik vetëm ekstraktin e QKB-së dhe asnjë dokument tjetër nga kriteret e kërkuara 

në DST duke bërë kështu ofertë të pavlefshme. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

 

Në datë: 03.11.2025, ora 11.00, u hodh shorti mes 2 (dy) Operatorëve Ekonomik të cilët 

kishin ofertuar me vlerë të barabartë prej 3,798,000 (tre milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh. 

Në përfundim të procesit të hedhjes së shortit rezultoi në vend të parë: 

Operatori ekonomik “OPTIMA COMMUNICATION”  SHPK me NIPT-t: 

K71903025A      

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“OPTIMA COMMUNICATION” SHPK, me adresë: Tirane, Rruga Shyqyri Berxolli, 

Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë, Shqiperi                                                             

, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,798,000 (tre milion e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh është identifikuar si ofertues i 

suksesshëm. 

 

 

 

PROÇES VERBAL 

 

Proçesverbal i mbajtur sot më datë: 03.11.2025, ora 11.00, në prani të anëtarëve të 

Komisionit të Vleresimit te Ofertave, për zhvillimin e shortit për procedurën e 

prokurimit me objekt: “Shërbime të publikimit dhe printimit” me vlerë të fondit 

limit: 5,064,000 (pesë milion e gjashtëdhjetë e katër mijë)lekë pa tvsh dhe vlerë të 

ofertuar nga operatorët ekonomik: 3,798,000 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

tetë mijë) lekë pa Tvsh. 

 

Operatorët ekonomik të njoftuar në sistemin elektronik për hedhjen e shortit janë: 

 

1. “Inpress SHPK”    
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2. “OPTIMA  COMMUNICATION” SHPK 

 

OE kanë marrë njoftim në sistem elektronik të APP-së, për hedhje e shorti të cilët kanë 

paraqitur të njëjtën vlerë oferte: 3 798 000 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

tetëmijë) lekë pa Tvsh.  Në këto kushte në bazë të Ligjit Nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik”i ndryshuar, kreu VII, neni 41, të Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr.285, datë: 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”i ndryshuar 

neni 82 pika 6, dhe Bazuar në Udhëzimin Nr.7 datë 30.07.2021 mbi “Për Zhvillimin e 

Procedurës së Prokurimit”, në sistemin e prokurimit elektronik. 

 

Operatorët ekonomik të paraqitur për hedhjen e shortit janë: 

 

1. “Inpress SHPK”    

2. “OPTIMA  COMMUNICATION” SHPK  

Komisioni Vlerësimit të Ofertave  do ti referohet renditjes të operatorëve ekonomik sipas 

shortit të hedhur sa më sipër . 

 

1. “OPTIMA  COMMUNICATION” SHPK përfaqesuar me autorizim Endri 

Dulellari   (i pari) 

2. “Inpress SHPK”   përfaqesuar me autorizim Elvina Resuli  (i dyti) 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
Konceptoi: G.Cetr 

 

 

 

i 
                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

                                                                                   Julinda DHAME 
 

 

 

Konceptoi:L.Harizi 

Pranoi:G.Çetri 

Miratoi:E.Qesja 

Kopje 3 (tre) 

 

 

 

 

 


